全国第五届大学生艺术展演上海市活动

表演类、作品类、论文类及艺术实践工作坊报送通知
根据《上海市教育委员会关于组织开展全国第五届大学生艺术展演上海市活动的通知》（沪教委体[2017] 9号）精神，全国第五届大学生艺术展演上海市活动现场展演阶段将于2017年5月全面展开，现将各校节目、作品、论文及征文的报送办法通知如下：

一、艺术表演类节目：

1、艺术表演类各专场展演时间为5月上旬，各高校所报送的节目数量、人数、时间等必须严格按照沪教委体[2017]9号文件级附件规定执行，其中合唱项目为必报节目；
2、所有节目均须进行现场展演，不接受视频录像参评。各校请根据要求填报《艺术表演类节目报送表》（附件1），每个节目指导教师不超过3人；
3、每个节目须填报《参演人员信息表》（附件2，相关信息将用于比赛现场参赛人员信息核查及购买意外伤害保险，请务必填报准确）；
4、《报送表》及《参演人员信息表》请于2017年4月16日前报送至全国第五届大学生艺术展演上海市活动组委会办公室（地址：华阳路112号一号楼401室，邮编：200042，电话（传真）：62525192），同时请将电子版文档发送至组委会办公室邮箱：shdayizhan@163.com；

二、艺术作品及高校校长书画摄影作品：
1、各高校所报送的艺术作品及校长作品的数量、技术参数、署名要求等必须严格按照沪教委体[2017] 9号文件及附件规定执行；
2、每件参赛作品指导教师限报1人，请于背面粘贴《作品信息表》（附件3），各校参赛作品汇总信息请填报于《艺术作品类报送表》（附件4）；

3、《报送表》及参赛作品请于2017年5月10日前报送至项目承办单位复旦大学（收件地址：邯郸路220号校内750号楼，邮编：200433，联系人：包春雷，电话：55664378），同时请将本表电子版发送至邮箱：clbao@189.cn；

三、艺术教育科研论文：

1、各高校所报送的论文的数量、格式等要求必须严格按照沪教委体[2017]9号文件及附件的相关规定执行；

2、学校须统一填报《艺术教育科研论文报送表》（附件6），每篇论文需填写《论文申报书》（附件5），代码编写要求请参照《论文代码说明》，乙类论文请附上发表刊物的封面及目录的复印件（各一份）；

3、《报送表》及参赛论文打印稿（纸质版）一式五份请于2017年５月10日前报送至项目承办单位上海交通大学（收件地址：上海市闵行区东川路800号上海交通大学人文楼210室，邮编：200240，联系人：郝佳怡老师，电话：021-34205116），电子版请发送邮箱：haojiayi@sjtu.edu.cn，邮件主题注明报送单位和作者姓名。

四、大学生艺术实践工作坊：
1、工作坊为本届大艺展新增项目，展出地点初定为上海大世界。各校项目报送要求必须严格按照沪教委体[2017]9号文件及附件的相关规定执行,各校限报1个项目，指导教师不超过3人；

2、各项目报送材料包括《工作坊项目报送表》（附件7）、介绍文案（一式五份）及视频光碟，（文案及视频光碟不得出现高校信息）。
3、评审及展出安排：

第一阶段：3月31日前，报送《项目报送表》及《艺术专业统计表》（附件7、8）；
第二阶段：4月上旬，召开项目领队会，明确布展及视频光碟制作要求；

第三阶段：4月30日前，报送项目文案、《参展人员信息表》（附件2）及视频光碟；
第四阶段：5月，组织专家评选，确定入围现场展示的工作坊。
第五阶段：5月-6月，大世界现场布展（具体时间待定，另行通知）
4、报送方式

各项材料请于相关时间节点前报送至项目承办单位东华大学（收件地址：松江区人民北路2999号东华大学大学生活动中心213，邮编：201620，联系人：邵楠，电话：67792230-8006），电子版请发送邮箱：shaonan@dhu.edu.cn。
五、学校报送节目、作品、论文及工作坊报送数量分配标准

	在校人数
	表演类节目

（含合唱）
	艺术作品

（类别不限）
	论文
	工作坊

	1万人以上
	4-5
	5-8
	3-4
	1

	1万人以下
	2-3
	3-4
	1-2
	1

相关文件、细则及附件的电子文档请至上海学生活动网（www.secsa.cn）下载。
全国第五届大学生艺术展演

上海市活动组委会办公室

2017年3月21日
-2-